
 

 
 

Telias tjänster hjälper människor och företag att kommunicera på ett enkelt, effektivt och miljövänligt sätt. Vi är motorn i 
kommunikationsSverige och investerar mer än någon annan i nät, tjänster och infrastruktur. Telia var först i världen med 
att lansera 4G – en innovation som gör det möjligt att surfa mobilt, upp till tio gånger snabbare än förut. Under året 
bygger vi ut fiber, vdsl och 4G för snabbare bredband till ännu fler svenskar. Läs mer på www.telia.se. Telia ingår i 
TeliaSonera-koncernen med verksamhet i Norden, Baltikum, Eurasien, inklusive Ryssland och Turkiet, samt i Spanien. 
Läs mer på www.teliasonera.com. 
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Extra kapacitetsförstärkningar av 3G-nätet  

 
Telia och Tele2 har inom ramen för det gemensamma nätbolaget Svenska UMTS Nät AB beslutat om 
extra kapacitetsförstärkningar av 3G-nätet i Sverige.  
 

- Vi bygger ständigt ut och förstärker alla våra nät för att kunna säkra våra kunders nätupplevelse. 
Tillsammans med Telias satsningar på övriga bredbandsnät är detta ytterligare en viktig aktivitet bland flera 
att möta upp mot våra kunders ökande behov av bandbredd, säger Ulrika Steg, chef för Mobilitetstjänster på 
Telia.  
 
I planen för det gemensamma nätbolaget ingår utbyggnad i områden som varit högt belastade under året. 
Till att börja med innebär det i år främst en kapacitetsförstärkning i tättbefolkade områden samt 
semesterområden inför vintersäsongen. Under nästa år planeras kapacitetsförstärkningar på fler områden 
med förväntade kapacitetsbehov. En övergripande tidplan kommer tas fram och ska löpande justeras för att 
snabbt kunna svara mot förändringar i kapacitetsbehovet.  
 
Sedan tidigare pågår mjukvaru-uppgraderingar för att trimma 3G-nätet att hantera ökad belastning. I den nya 
planen ingår ytterligare kapacitetsförstärkningar genom att befintliga basstationer kommer att byggas ut.  
 
De överenskomna kapacitetsförstärkningarna ryms inom befintliga ekonomiska ramar för Telias och Tele2s 
gemensamägda Svenska UMTS Nät AB.  
 
 
För mer information, kontakta gärna Telias presstjänst: 0771 77 58 30 
 

 


